

ओएनजीसी
ONGC

ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

Digitization of Suggested Vendor List (SVL)
(EXTENSION OF DATE)

ONGC is digitizing its existing Onshore and Offshore Suggested Vendor List (SVL). With reference to the **Advertisement Notice dated 27.02.2026 & 02.06.2026** published in National Newspapers & ONGC websites, the date of registration on the ONGC Vendor Registration Portal is hereby **extended by three (03) months**. All currently enlisted SVL vendors are required to register on the ONGC Vendor Registration Portal (<https://vendor.ongc.co.in>) under their respective discipline/item/category.

- No additional PQD documents are required for already enlisted items.
- Vendors must update contact details and submit the prescribed undertaking (separate undertaking for each item), duly signed by the authorized signatory.
- For new item enlistment, the regular PQD process will apply.

Registration must be completed within **three (03) months** from the date of this notification. Failure to register within the stipulated period will result in removal from the Suggested Vendor List (SVL).

Times of India, Page no. 09
10th September 2026

 **ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड**
Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

Digitization of Suggested Vendor List (SVL)
(EXTENSION OF DATE)

ONGC is digitizing its existing Onshore and Offshore Suggested Vendor List (SVL). With reference to the **Advertisement Notice dated 27.02.2026 & 02.06.2026** published in National Newspapers & ONGC websites, the date of registration on the ONGC Vendor Registration Portal is hereby **extended by three (03) months**. All currently enlisted SVL vendors are required to register on the ONGC Vendor Registration Portal (<https://vendor.ongc.co.in>) under their respective discipline/item/category.

- No additional PQD documents are required for already enlisted items.
- Vendors must update contact details and submit the prescribed undertaking (separate undertaking for each item), duly signed by the authorized signatory.
- For new item enlistment, the regular PQD process will apply.

Registration must be completed within **three (03) months** from the date of this notification. Failure to register within the stipulated period will result in removal from the Suggested Vendor List (SVL).

Economic Times , Pg no. 13
10th September 2026

ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

सुचविलेल्या विक्रेता सूचीचे (SVL) डिजिटायझेशन
(मुदतवाढ)

ओएनजीसी (ONGC) आपली सध्याची किनारी आणि अपतटीय सुचविलेली विक्रेता सूची (SVL) डिजिटायझेशन करत आहे. राष्ट्रीय वृत्तपत्रांमध्ये आणि ओएनजीसीच्या (ONGC) वेबसाइट्सवर प्रकाशित झालेल्या जाहिरात सूचना दिनांक २७.०२.२०२६ आणि ०२.०६.२०२६ च्या संदर्भात, ओएनजीसी (ONGC) विक्रेता नोंदणी पोर्टलवर नोंदणीची अंतिम मुदत तीन (०३) महिन्यांनी वाढवण्यात आली आहे. सध्याच्या सर्व सूचीबद्ध SVL विक्रेत्यांनी त्यांच्या संबंधित शाखा/वस्तु/श्रेणी अंतर्गत ओएनजीसी (ONGC) विक्रेता नोंदणी पोर्टलवर (<https://vendor.ongc.co.in>) नोंदणी करणे आवश्यक आहे.

- आधीच सूचीबद्ध केलेल्या वस्तुसाठी अतिरिक्त PQD कागदपत्रांची आवश्यकता नाही.
- विक्रेत्यांनी संपर्क तपशील अद्ययावत करणे आणि अधिकृत स्वाक्षरीकर्त्याद्वारे योग्यरित्या स्वाक्षरी केलेले विहित हमीपत्र (प्रत्येक वस्तुसाठी स्वतंत्र हमीपत्र) सादर करणे आवश्यक आहे.
- नवीन वस्तुच्या सूचीसाठी, नियमित PQD प्रक्रिया लागू होईल.

या अधिसूचनेच्या तारखेपासून तीन (०३) महिन्यांच्या आत नोंदणी पूर्ण करणे आवश्यक आहे. विहित वेळेत नोंदणी न केल्यास सुचविलेल्या विक्रेता सूचीतून (SVL) नाव वगळले जाईल.

Maharashtra Times , pg. no. 9
10th September 2026

ओएनजीसी
ONGC

ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड
Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

सुझाई गई विक्रेता सूची (एसवीएल) का डिजिटलीकरण
(तारीख का विस्तार)

ओएनजीसी अपनी मौजूदा तटवर्ती और अपतटीय सुझाई गई विक्रेता सूची (एसवीएल) का डिजिटलीकरण कर रहा है।
राष्ट्रीय समाचारपत्र एवं ओएनजीसी की वेबसाइटों में प्रकाशित विज्ञापन सूचना दिनांक 27.02.2026 एवं 02.06.2026 के संदर्भ में, ओएनजीसी वेंडर रजिस्ट्रेशन पोर्टल में पंजीकरण की तारीख तीन (03) महीने के लिए बढ़ा दी गई है। सभी वर्तमान सूचीबद्ध एसवीएल विक्रेताओं को अपने-अपने सम्बंधित विभाग/मद/श्रेणी के अधीन ओएनजीसी वेंडर रजिस्ट्रेशन पोर्टल (<https://vendor.ongc.co.in>) पर पंजीकरण करवाना आवश्यक है।

- पहले से सूचीबद्ध मदों के लिए किसी भी अतिरिक्त पीक्यूडी दस्तावेज की आवश्यकता नहीं है।
- विक्रेताओं को संपर्क विवरण अवश्य अपडेट करना होगा और निर्धारित वचन (हर मद के लिए अलग वचन), जिस पर प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर हो, जमा करना होगा।
- नए मद की सूचीबद्धता के लिए, नियमित पीक्यूडी प्रक्रिया लागू होगी।

इस अधिसूचना की तारीख से तीन (03) महीनों के अंदर पंजीकरण अवश्य पूरा हो जाना चाहिए। निर्धारित अवधि के अंदर पंजीकरण ना होने पर सुझाई गई विक्रेता सूची (एसवीएल) से हटा दिया जाएगा।

Navbharat Times, Page no.6
10th september 2026